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APPENDIX NO 2 RECONNAISSANCE SCHEDULE 
PRIEDAS 2  SUSIPAŽINIMO SU TRASA TVARKARAŠTIS 

Kiekvienas ekipažas kiekvieną greičio ruožą gali pravažiuoti du kartus. 
Pasikartojantys greičio ruožai laikomi vienu greičio ruožu. 
Each crew is limited to two passages on each Special Stage. 
Special Stages run twice are considered to be one Special Stage. 

PENKTADIENIS/FRIDAY, 2021 06 04 
Laikas/Time: 8:30 – 14:00 
GR/SS 3/6 
GR/SS 5 
GR/SS 9 
GR/SS 12 
GR/SS 13/14 
Laikas/Time: 13:00 – 17:30 
GR/SS 4 
GR/SS 7/10 
GR/SS 8/11 
Laikas/Time: 15:30 – 17:30 
GR/SS 1/2 
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Road km  SS km Total km min Arrival time Km/ h
11,6 00:20 08:30 34,8

8,96 20,56 00:14 08:44 38,4
9,1 00:13 08:57 42

8,96 18,06 00:14 09:11 38,4
11,22 00:16 09:27 42

17,75 28,97 00:28 09:55 38,03
3,4 00:05 10:00 40,8

SS 13/14 17,75 21,15 00:28 10:28 38,03
5,3 00:08 10:36 39,8

4,66 9,96 00:08 10:44 34,95
9,06 00:13 10:57 41,81

5,71 14,77 00:09 11:06 38
9,9 00:15 11:21 39,6

7,44 17,34 00:12 11:33 37,2
6,8 00:10 11:43 40,8

SS 5 4,66 11,46 00:08 11:51 34,95
9,06 00:13 12:04 41,81

5,71 14,77 00:09 12:13 38
9,9 00:15 12:28 39,6

7,44 17,34 00:12 12:40 37,2
3,72 00:05 12:45 44,4

89,06 89,04 178,1 04:35 38,86
Pertrauka/ Lunch Break 00:30 13:15
Kražiai to  SS 7/10 start 1,85 00:03 13:18 37

8,82 10,67 00:14 13:32 37,7
2,1 00:03 13:35 42

7,13 9,23 00:11 13:46 38,9
14,4 00:20 14:06 43,2

12,14 26,54 00:19 14:25 38,33
8,7 00:12 14:37 43,5

8,82 17,52 00:14 14:51 37,7
2,1 00:03 14:54 42

7,13 9,23 00:11 15:05 38,9
14,4 00:20 15:05 43,2

12,14 26,54 00:19 15:24 38,33
38,5 00:53 16:17 43,58

1,68 40,18 00:05 16:22 20,16
2,69 00:08 16:30 20,17

1,68 4,37 00:05 16:35 20,16
84,74 59,54 144,28 03:40 39,35
173,8 148,58 322,38 08:15 39,07

Viso / Totals:   178,0 km

Viso / Totals :   315,2 km

SS 4 finish to SS 1/2 start
SS 1/2

Viso / Totals:   137,2 km

SS 1/2 finish to SS 1/2 start
SS 1/2

SS 8/11 finish to SS 4 start
SS 4

SS 7/10
SS 7/10 finish to SS 8/11 start

SS 7/10
SS 7/10 finish to SS 8/11 start
SS 8/11

SS 4
SS 4 finish to SS 7/10 start

SS 8/11
SS 8/11 finish to SS 4 start

SS 9 finish to Kražiai

SS 5 finish to SS 3/6 start
SS 3/6

SS 9

SS 13/14 finish to SS 5 start
SS 5
SS 5 finish to SS 3/6 start
SS 3/6

SS 3/6 finish to SS 9 start

SS 3/6 finish to SS 9 start
SS 9
SS 9 finish to SS 5 start

SS 13/14
SS 13/14 finish to SS 13/14 start

REKOMENDUOJAMAS / RECOMMENDED
  GRAFIKAS / SCHEDULE

SS 12
SS 12 finish to SS 12 start

Rally HQ to SS 12 start  (8:10)

SS 12 finish to SS 13/14 start
SS 12


